
چهار شنبه 20 بهمن 1395 - 18:07

جشن بزرگ پیروزی انقلاب با حضور معاون اداری و مالی وزارت علوم برگزار شد+گزارش
تصویری

جشن بزرگ پیروزی انقلاب و مراسم افتتاح سردرب و رستوران طرح تاک دانشگاه بناب با حضور معاون اداری و مالی

وزارت علوم برگزار شد.

این جشن که با افتتاح طرحهای عمرانی دانشگاه همراه بود با حضور معاون محترم اداری و مالی وزارت علوم، نماینده محترم، فرماندار محترم و مسئولین شهرستان و اساتید،

کارکنان و دانشجویان دانشگاه بناب، صبح امروز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر مجتبی عباسیان رئیس دانشگاه بناب، در ابتدا ضمن عرض خیر مقدم خدمت تمام میهمانان عزیز بالاخص دکتر محمد حسین امید،

معاون محترم اداری و مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، حاج ضیاء اله اعزازی نماینده محبوب و تلاشگر شهرستان، جناب آقای مهندس فرج الهی، فرماندار علم دوست

شهرستان، مدیرکل محترم گزینش مجلس شورای اسلامی، معتمدین و حامیان محترم علم و فناوری شهرستان و تمامی عزیزان که در این مراسم شرف حضور دارند.

وی در ادامه فرا رسیدن سی و هشتمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را خدمت فجر آفرینان تبریک گفت و ادامه داد: " امیدواریم راهی که بنیانگذار کبیر جمهوری

اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) با خون شهدای عزیز به ارث گذاشته اند، بتوانیم ادامه دهنده خوبی بر این طریقت باشیم."

دکتر عباسیان در بخشی از سخنان خود اشاره ای مختصر به تاریخچه دانشگاه بناب کرد و گفت: بسیار خوشحالیم که در آستانه بیست و دومین سال تاسیس دانشگاه بناب قرار

داریم و با افتخار عرض می کنم که دانشگاه بناب در سایه تلاشهای مسئولین شهر، نماینده محترم، فرماندار محترم و اساتید و کارکنان غیرتمند دانشگاه به یک مرکز علمی بسیار

پویا تبدیل شده است که جا دارد از روسای قبلی دانشگاه نیز تشکر ویژه بکنیم؛ این تلاشها باعث شده است تا دانشگاه بناب موفقیت های فراوانی در محافل علمی و فرهنگی

کسب کند و دوشادوش دانشگاههای بزرگ منطقه در جنوب استان خود نمایی کند.

وی در ادامه گفت؛ با عنایت به گزارش پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) از نقطه نظر رشد کمیت تولید علم در سال 2015 با کسب 44 درصد میزان درصد رشد کمیت تولید

علم رتبه اول منطقه 3 کشور را کسب کرده و بعنوان دانشگاهی پویا و فعال در منطقه ظاهر شده است.

وی در ادامه از تشکیل بنیاد حامیان علم و فناوری دانشگاه خبر داد و گفت: به حول قوه الهی اولین جلسه بنیاد حامیان علم و فناوری دانشگاه بناب تشکیل شد و اعضای هیات

مدیره این بنیاد نیز انتخاب شدند؛ امیدواریم با شروع به کار این بنیاد مسیر راه جدیدی در سایه این عزیزان برای دانشگاه بناب گشایش یابد و شاهد پویایی بیش از پیش

آموزش عالی در شهرستان بناب و کشور عزیزمان باشیم.

مهندس ولی اله فرج الهی، فرماندار شهرستان بناب در مراسم افتتاح سردرب و سالن غذاخوری طرح تاک دانشگاه بناب ضمن عرض خیر مقدم خدمت میهمان ویژه مراسم، دکتر

محمد حسین امید، معاونت اداری و مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نماینده محترم، و سایر عزیزان که شرف حضور دارند؛ فرا رسیدن ایام الله دهه فجر را به یکایک عزیزان

تبریک گفت.

فرج الهی در ادامه گفت: شهرستان بناب در صنعت بعنوان یکی از شهرستان های پیشتاز استان است و 20 درصد فولاد کشور در بناب تولید می شود و همچنین در بخش صنایع

تبدیلی و صادرات رتبه اول استان را دارد که اینها همه در سایه تلاش ملت خستگی ناپذیر و سختکوش بناب است.

وی ادامه داد: در کنار صنایع، مراکز علمی و دانشگاهی بناب نیز بعنوان مراکز فعال و پویای استان هستند و خوشحالیم که دولت مکرم تدبیر و امید امروز از عملکرد دانشگاه بناب

سربلند است و پس از دانشگاه بناب، شهرستان از5 مرکز آموزشی فعال دیگر نیز بهره مند است که دانشگاه آزاد اسلامی، مرکز آموزشی علمی و کاربردی، دانشگاه پیام نور، مرکز

تحقیقات پرتو دهی اتمی و مرکز سلامت که زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی استان است فعالیت می کنند و در کنار این مراکز علمی دو مرکز رشد که یکی وابسته به دانشگاه آزاد

بوده و دیگری وابسته به دانشگاه دولتی بناب می باشد، این نشاگر ظرفیت بالای وجود نخبه در شهرستان است.

فرماندار بناب ادامه داد: هدف گذاری، سرعت و افق شهرستان این نوید را به ما می دهد که آینده ای درخشان در انتظار این شهر از لحاظ توسعه صنعت، علم و کشاورزی خواهد

داشت.

فرج الهی در بخش پایانی صحبتهای خود اشاره ای به تشکیل بنیاد حامیان علم و فناوری در دانشگاه بناب کرد و گفت: شهرستان بناب در کنار این امتیازات از یک پتانسیل و

نعمت بزرگ دیگری نیز بهره مند است، آن خیرین و معتمدین شهر هستند؛ بناب بعنوان شهری خیر پرور می باشد و در حوزه ساخت و ساز خیریه از پیشتازان استان نیز می باشد و

تا امروز مبلغی بالغ بر 18 میلیارد تومان توسط خیرین عزیز هزینه شده است و 17 پروژه مدرسه سازی در شرف احداث و بهره برداری است؛ این نشان می دهد که در مردم بناب

این روحیه و ظرفیت وجود دارد و لازم است که این پتانسیل عظیم ساماندهی شود؛ عزیزان خیر و معتمد در حوزه آموزش عالی نیز فعالیت خواهند نمود چرا که همه اعتقاد داریم

که کمک به دانشجو و دانشگاه آینده کشور را می سازد.
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پخش سرود ملی

سخنرانی ریاست دانشگاه
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سخنرانی فرماندار محترم شهرستان بناب
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سخنرانی نماینده محترم شهرستان بناب
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سخنرانی معاون محترم اداری و مالی وزارت علوم
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تجلیل از صادرکنندگان و خیرین بنابی برتر کشور
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افتتاح سردرب دانشگاه بناب
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افتتاح رستوران طرح تاک دانشگاه بناب
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نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، حاج ضیا اله اعزازی در مراسم افتتاح سردرب و سالن غذاخوری طرح تاک دانشگاه بناب، در ابتدا ضمن عرض خیرمقدم خدمت

معاون اداری و مالی وزارت علوم و سایر عزیزانی که در مراسم شرف حضور دارند؛ سی و هشتمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را خدمت حضار گرامی تبریک گفت.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: " افرادی که هم سن و سال من هستند و شاید بزرگ تر هم هستند خوب به یاد دارند که در دوران

طاغوت کشورمان از لحاظ آموزش و پژوهش در اوضاع اسف باری به سر می برد و در شهرها حتی از یک مدرسه ساده نیز خبری نبود چه برسد به دانشگاه ولی به برکت نظام

مقدس جمهوری اسلامی الان بیش از پنج مرکز فعال و مجهز در شهری کوچک فعالیت می کنند باید این نعمات بزرگ را شکرگزار باشیم، ما این نعمتها را مدیون امام شهدا، شهدای

عزیز و شهدای علم و فناوری هستیم.

نماینده بناب در مجلس شورای اسلامی در ادامه ابراز امیدواری کرد: امیدواریم این امکانات و مراکز را در تمامی شهرهای کشور عزیزمان داشته باشیم تا استعدادهای و پتانسیل

علمی کشورمان بیش از پیش شکوفا شود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه خطاب به معاون اداری و مالی وزارت علوم تحقیقات و فناوری گفت: سعی کنیم به کیفیت آموزش و پژوهش در آموزش عالی

بپردازیم واقعاً امروز کشورمان به پژوهش بسیار نیاز دارد، این مسئله را در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز طرح کردیم؛ دانشگاههای ما باید پژوهش محور باشند و اگر

دانشگاه پژوهش محور نباشد و به پژوهش ارزش داده نشود ارتباط علم با صنعت قطع می شود و الان مشکل اصلی کشور تجاری سازی علم است.

اعزازی در بخش پایانی صحبتهای خود گفت: دانشگاههای کشور باید نیازمندی های بخش صنعت را تامین کنند، یعنی دانشجویی تربیت کنند که بعد از فارغ التحصیلی و ورود به

جامعه مشکلی از جامعه را حل کند؛ وزارت علوم باید با برنامه حرکت و فعالیت کند، امروز که دانشجو جذب دانشگاه می شود باید فکر بعد از فارغ التحصیلی این دانشجو را نیز

بکند تا مثل امروز با مشکلات عدیده بیکاری و سیل عظیم فارغ التحصیلان بیکار مواجه نباشیم.

دکتر محمد حسین امید، معاون اداری، مالی و منابع انسانی وزارت علوم، در مراسم افتتاح سردرب و سالن غذاخوری طرح تاک دانشگاه بناب گفت: ضمن عرض تبریک به مناسبت

ایام الله دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره امام شهدا، شهدای انقلاب و آرزوی طول عمر به دیدبان تیز بین انقلاب، مقام معظم رهبری (مدظله العالی) که ادامه دهنده راه امام

راحل می باشند و این موفقیت ها و سربلندی کشورمان مرهون درایتهای ایشان است.

دکتر امید در ادامه گفت: یکی از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی و برکات اسلام، ارزش دادن به مقوله علم است و در سایه این توجهات جمعیت دانشجویی کشورمان در سال
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57 از دویست هزار نفر به جمعیت فعلی چهارمیلیون و پانصد دانشجو در سال 95 رسیده است و مهمتر از این ارتقاء کیفیت تحصیلات دانشجویان است که قابل مقیاس با دوران

قبل از انقلاب نیست.

معاون اداری و مالی وزارت علوم در ادامه به مقایسه تعداد دانشجویان مقطع دکتری در دوران قبل از انقلاب پرداخت و گفت: در دوران قبل از انقلاب در کشورمان تعداد دانشجوی

دکتری شاید کمتر از هزار دانشجو بود ولی الان در سطح کشور در تمامی رشته ها، تمامی مقاطع فعال بوده و دانشجویان به تحصیل می پردازند؛ اینها همه از برکات انقلاب

اسلامی می باشد.

دکتر امید در بخش دیگری از صحبتهای خود درمورد رسیدگی به کیفیت علم پرداخت و گفت: امروز دیگر وقت آن است که بیش از پیش به کیفیت علم بپردازیم؛ تحصیلات

تکمیلی به اندازه کافی توسعه کمی داشته است و باید به توسعه کیفیت بیش از پیش پرداخت، چرا که الان با کاهش جمعیت دانشجویی مواجه هستیم و در دوره ای هستیم که

باید بیش از گذشته به کیفی سازی دانشگاه بپردازیم، البته خیلی از دانشگاههای کشور بویژه دانشگاههای دولتی منطقه 3 کشور، مخصوصا دانشگاه بناب از دانشگاههای خوش

نام هستند، دانشگاه بناب دانشگاهی است که مدارج خوبی را طی کرده است و از رشد کیفیت علمی خوبی برخوردار است؛ ولی ما نباید به وضعیت کیفی موجود راضی باشیم و

باید بیش از پیش در جهت رشد کیفیت دانشگاه تلاش کنیم؛ زمان آن است که دانشگاهها با صنایع همدل شوند و دانشجویان عزیز مهارت بیاموزند و منتظر ایجاد شغل توسط

دولت نباشند و خودشان ایجاد شغل کنند تا چرخ تولید و چرخ صنعت کشور بیش از پیش بچرخد.

دکتر امید در ادامه اشاره ای به فعالیت خیرین آموزش عالی کرد و گفت: وقتی تاریخچه بسیاری از دانشگاههای معتبر جهان را مطالعه می کنیم می بینیم که بخشی از بودجه این

دانشگاهها توسط خیرین مهیا می شود، حتی دانشگاههایی وجود دارد که بیش از 40 درصد بودجه آن توسط خیرین مهیا می شود، کشورهایی که حتی معنی وقف را نمی دانند و

از موهبت وقف هیچ اطلاعی ندارند.

وی ادامه داد: این بدیهی است کشوری که مهد تمدن بوده و قدمت بیشتری از سایر کشورهای غربی چه از لحاظ فرهنگی و چه از لحاظ علمی دارد در این برنامه های موقوفی

فعال تر شوند؛ حدود 700 سال پیش ربع رشیدی در تبریز وجود داشت که از سراسر دنیا جهت تحصیل به اینجا می آمدند و هزینه های آن نیز توسط موقوفات مردم مهیا می شد.

دکتر امید در ادامه صحبتهای خود ابراز امیدواری کرد: "خیرین مدرسه ساز در کشور عزیزمان بسیار فعال هستند و بسیاری از مدارس کشورمان توسط این خیرین ساخته و اداره می

شود؛ خوشبختانه شهرستان بناب نیز از پیشتازان این عرصه است و سری قبل که به بناب آمده بودم پس از مطالعه این شهرستان به پتانسیل عظیم خیرین در این شهر پی برده

بودم و گفته بودم که اگر دانشگاه بناب دانشگاهی بزرگ و بالنده نمی شود مگر با کمک خیرین و فعالان عرصه علمی، فرهنگی و اجتماعی بناب.

معاون اداری ومالی وزارت علوم در بخش پایانی صحبتهای خود اشاره ای به طرح جامع دانشگاه بناب کرد و گفت: طرح جامع دانشگاه بناب بسیار طرح زیبایی است و بسیار پروژه

سنگینی است که نیاز به تلاش دارد و من باور دارم پس از اتمام طرح جامع دانشگاه بناب، این دانشگاه بعنوان یکی از نگین های آموزش عالی در کشور باشد ولی این را عرض

بکنم اگر برای اجرای این طرح فقط به دولت امید داشته باشیم بسیار زمان بر خواهد بود، باید خیرین عزیز این شهر و استان و مسئولین عزیز دست در دست هم به آبادی این

دانشگاه بکوشند تا بهترین دانشجویان کشور بتوانند به این دانشگاه جذب شده و تحصیل کنند.

گفتنی است در پایان ازصادرکنندگان بنابی برتر کشور تجلیل بعمل آمد و سردر و سالن غذاخوری طرح تاک دانشگاه با حضور معاونت اداری و مالی وزارت علوم، نماینده شهرستان،

فرماندار و روسا و شهروندان بنابی افتتاح و بهره برداری شد.
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